深圳市殡葬服务中心通用类物资采购公告
深圳市殡葬服务中心拟采购通用类物资一批（详见附件1）。该项目不属于《深圳市2025—2026年政府集中采购目录及限额标准》（深财购〔2024〕65号）规定的集中采购目录范围，且采购金额未达到采购限额以上标准，为确保采购工作公开、公平、公正、透明和诚实信用的原则，现就本项目进行对外公开邀请报价。
项目报价包含货物费、包装费、运输费、装卸费、税费等全包价。并提供相应的送货单、增值税专用发票等有效票据。报价时需同时上传加盖公章的报价单（附件1）、营业执照扫描件。
质保及售后服务要求：必须符合报价单及参考链接所列内容，原厂正品，符合国家有关生产标准，无理由退换货，质保符合全国三包。
    联系电话：0755-28755134。
报价请备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标；我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。

附件：1.深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
      2.物品参考链接
深圳市殡葬服务中心
2025 年11月19日
附件1
深圳市殡葬服务中心通用类物资采购报价单
	序号
	货物名称
	规格/型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	录音电话
	Motorola CT700C
	台
	1

	2
	轮椅
	免安装大轮可折叠lyyh112
	个
	5

	3
	得力S01红色笔0.5MM
	每盒12支装
	盒
	10

	4
	得力录音笔
	智能降噪长时续航64G MP304
	个
	1

	5
	货架
	4层-蓝色-主架 【加厚】
长2*宽0.8*高2米/260KG
	个
	4

	4层-蓝色-主架 【加厚】
长1.5*宽0.6*高2米/400KG
	个
	4

	6
	升降转椅
	 金属脚 浅蓝 靠背
	张
	3

	7
	单轴碳带
	碳带20支装 110mm*300m
	套
	5

	8
	移动硬盘
	闪迪1TB Type-c USB3.2 E61卓越版
	个
	1

	9
	白色粉笔
	白色12盒+1板擦+2笔套
	盒
	5

	10
	南孚聚能环5代5号电池
	聚能环5代12粒装
	粒
	400

	11
	南孚聚能环5代7号电池
	聚能环5代12粒装
	粒
	100

	12
	怡宝箱装纯净水
	怡宝350ML24瓶箱装水
	箱
	143

	13
	燕尾夹
	60只15mm黑色长尾夹6#
	盒
	100

	14
	小米密码锁
	小米智能门锁 E30
	个
	2

	15
	大班台
	1.8老板桌+侧柜+活动柜（升级环保天然木皮）
	套
	1

	16
	办公椅
	西昊L6黑色真皮（头枕腰靠可调节）
	个
	1

	17
	三人位沙发
	牛皮三人位
	个
	1

	18
	茶几

	个
	1

	19
	美的电热水壶1.7L
	食品级316L母婴级内胆不锈钢双层防烫SH17M301PRO白色
	个
	10

	总价（元）

备注：1.我单位承诺不恶意低价谋取中标，我单位对本项目的报价负责，承诺中标后严格按采购要求和报价单内容保证质量及响应时间履行。2.我单位承诺不存在下列情形：不同供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人（如有）、主要技术人员（如有）为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系参加本项目采购活动。因违法行为而被禁止参加政府采购活动。（联系人：     ，联系电话：    。）

公司（盖章）
                              2025年   月  日

附件2
物品参考链接
	序号
	货物名称
	规格/型号
	参考链接

	1
	录音电话
	Motorola CT700C
	https://item.jd.com/1699528.html?cu=true&utm_source=lianmeng__10__www.baidu.com&utm_medium=tuiguang&utm_campaign=t_1003608409_&utm_term=6592fb3b19de49e4b0147b608922f0b1

	2
	轮椅
	免安装大轮可折叠lyyh112
	https://item.jd.com/100036944381.html#switch-sku

	3
	得力S01红色笔0.5MM
	每盒12支装
	https://item.jd.com/643026.html#switch-sku

	4
	得力录音笔
	智能降噪长时续航64G MP304
	https://item.jd.com/100068854465.html

	5
	货架
	4层-蓝色-主架 【加厚】长2*宽0.8*高2米/260KG
	https://item.jd.com/10172516544535.html#switch-sku

	4层-蓝色-主架 【加厚】长1.5*宽0.6*高2米/400KG
	https://item.jd.com/10172516544523.html#switch-sku

	6
	升降转椅
	金属脚 浅蓝 靠背
	https://item.jd.com/10075768748881.html#crumb-wrap

	7
	单轴碳带
	碳带20支装 110mm*300m
	https://item.jd.com/4154844.html#switch-sku

	8
	移动硬盘
	闪迪1TB Type-c USB3.2 E61卓越版
	https://item.jd.com/100016047082.html

	9
	白色粉笔
	白色12盒+1板擦+2笔套
	https://item.jd.com/10170170296203.html

	10
	南孚聚能环5代5号电池
	聚能环5代12粒装
	https://item.jd.com/965012.html

	11
	南孚聚能环5代7号电池
	聚能环5代12粒装
	https://item.jd.com/965011.html

	12
	怡宝箱装纯净水
	怡宝350ML24瓶箱装水
	[bookmark: _GoBack]https://gego.zhongcy.com/mall-view/store/detail?skuid=24425183&sid=40

	13
	燕尾夹
	60只15mm黑色长尾夹6#
	https://item.jd.com/569337.html#switch-sku

	14
	小米密码锁
	小米智能门锁 E30
	https://item.jd.com/100119228299.html

	15
	大班台
	1.8老板桌+侧柜+活动柜（升级环保天然木皮）
	https://item.jd.com/100196552253.html

	16
	办公椅
	西昊L6黑色真皮（头枕腰靠可调节）
	https://item.jd.com/100101181992.html

	17
	三人位沙发
	牛皮三人位
	https://item.jd.com/6326583.html

	18
	茶几

	https://item.jd.com/6326587.html

	19
	美的电热水壶1.7L
	食品级316L母婴级内胆不锈钢双层防烫SH17M301PRO白色
	https://item.jd.com/100041857602.html